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Dz-13.0021.2.2015 
 
 

PROTOKÓŁ z II SESJI  
(SESJI NADZWYCZAJNEJ) 

RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 
z dnia 22 grudnia 2014 roku 

 
 
Obecni – wg listy obecności (zał. nr 1) 
Czas trwania obrad – od godz.18.00 do godz.20.30 
Prowadzący – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze – P. Jacek Bednarz, 
Protokolant – pracownik biura Rady Dzielnicy XIII Podgórze – Barbara Sikora 
Miejsce – siedziba Rady Dzielnicy XIII Podgórze – Rynek Podgórski 1, Kraków 
 
Ad. 1 
Otwarcie sesji 
Na wstępie prowadzący posiedzenie Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze – P. Jacek 
Bednarz przywitał członków Rady Dzielnicy XIII Podgórze oraz przybyłych na sesję gości, po czym stwierdził 
prawomocność obrad (quorum) i rozpoczął II sesję Rady Dzielnicy XIII Podgórze.  
 
Ad. 2 
Przedstawienie projektu porządku obrad 
Prowadzący posiedzenie stwierdził, że wszyscy członkowie Rady zostali powiadomieni o terminie sesji, a projekt 
porządku obrad został radnym doręczony we wskazanej przez nich formie wraz z materiałami na sesję. 
Prowadzący posiedzenie odczytał projekt porządku obrad, który przedstawiał się następująco: 
 
Projekt porządku obrad: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwał w sprawie liczby i składu Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze. 
4. Oświadczenia i komunikaty. 
 
Prowadzący posiedzenie, po przedstawieniu projektu porządku obrad, poinformował, że wpłynęły wnioski o 
wprowadzenie do porządku obrad projektów uchwał, przedłożonych w terminie krótszym niż 8 dni przed sesją  
i spełniających warunek określony w § 29 ust. 2 Statutu Dzielnicy XIII Podgórze. Prowadzący posiedzenie 
odczytał ich treść oraz podał nazwiska wnioskodawców.  
 
Wnioski dotyczyły następujących projektów uchwał: 
- projektu uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze (druk nr 1), który 
został złożony przez grupę radnych tj. P. Barbarę Orłowską, P. Tomasza Kołomyjskiego oraz P. Bolesława 
Markiewicza,  
- projektu uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze (druk nr 2), 
który został złożony przez Przewodniczącego Zarządu, 
- projektu uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze (druk nr 3), który został złożony 
przez Przewodniczącego Zarządu,  
- projektu uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze (druk nr 4), który został złożony 
przez Przewodniczącego Zarządu, 
- projektu uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze (druk nr 5), który został złożony 
przez Przewodniczącego Zarządu. 

W związku z powyższym prowadzący posiedzenie zarządził głosowanie nad wprowadzeniem do porządku obrad 
przedłożonych projektów uchwał – stosowne wnioski zostały kolejno poddane pod głosowanie. 
 
Wyniki głosowań w sprawie wprowadzenia do porządku obrad projektów uchwał: 
 
- wg druku nr 1: 11 – głosów „za”, 5 – głosów „przeciw”, 5 – głosów „wstrzymujących się”, 
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- wg druku nr 2: 11 – głosów „za”, 4 – głosy „przeciw”, 6 – głosów „wstrzymujących się”, 
- wg druku nr 3: 10 – głosów „za”, 3 – głosy „przeciw”, 8 – głosów „wstrzymujących się”, 
- wg druku nr 4: 10 – głosów „za”, 1 – głos „przeciw”, 10 – głosów „wstrzymujących się”, 
- wg druku nr 5: 10 – głosów „za”, 0 – głosów „przeciw”, 11 – głosów „wstrzymujących się”. 
 
Następnie prowadzący posiedzenie stwierdził, że projekt porządku obrad wraz z wprowadzonymi zmianami 
stanowi porządek obrad.  
 
Porządek obrad został przyjęty w następującym kształcie: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwał w sprawie liczby i składu Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
- projekt uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze (druk nr 1), 
- projekt uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze (druk nr 2), 
- projekt uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze (druk nr 3),  
- projekt uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze (druk nr 4), 
- projekt uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze (druk nr 5). 
4. Oświadczenia i komunikaty. 
 
Ad. 3 
Podjęcie uchwał w sprawie liczby i składu Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
 
Prowadzący posiedzenie poinformował radnych, iż Zarząd Dzielnicy może liczyć od 3 do 5 osób. W skład 
Zarządu wchodzą: Przewodniczący, jego Zastępca oraz członkowie w liczbie od 1 do 3 osób. Przystąpiono do 
procedury ustalenia liczby członków Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze. Zgodnie ze Statutem Dzielnicy prawo 
zgłaszania poprawek do tego projektu przysługuje każdemu radnemu; poprawki składa się w formie pisemnej.  
 
Wobec powyższego prowadzący posiedzenie określił 5 – minutowy termin na składanie poprawek. 
 
Następnie prowadzący posiedzenie oddał głos P. Tomaszowi Kołomyjskiemu, który zaprezentował druk nr 1. 
Prowadzący poinformował, iż wpłynęły 2 poprawki do druku nr 1. Po odczytaniu treści poprawek, wobec braku 
chętnych do udziału w dyskusji prowadzący posiedzenie poddał pod głosowanie zgłoszone poprawki.  
1. W wyniku głosowania nad poprawką zgłoszoną przez P. Adama Wronę głosów „za” było 7, „przeciw” – 10, 
„wstrzymujących się” – 2. 
2. W wyniku głosowania nad poprawką zgłoszoną przez P. Aurelię Czerwińską - Pacurę głosów „za” było 11, 
„przeciw” – 1, „wstrzymujących się” – 7. 
 
Następnie przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały wraz z przyjętą poprawką w wyniku, którego: 
głosów „za” było 11, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 9. 
 
Rada Dzielnicy XIII Podgórze podjęła uchwałę nr II/2/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia liczby 
członków Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze (zał. nr 2).  
 
 
 
Przystąpiono  do procedury wyboru  Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze. Prowadzący 
posiedzenie poinformował radnych, że wyłączna inicjatywa uchwałodawcza w tym przypadku należy do 
Przewodniczącego Zarządu. Nie ma możliwości zgłaszania poprawek do przedmiotowego projektu uchwały. 
Rada wybiera Zastępcę Przewodniczącego Zarządu zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 
składu Rady w głosowaniu tajnym, które przeprowadza Komisja Skrutacyjna.  

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 2 oraz złożył autopoprawkę, w której na Zastępcę 
Przewodniczącego Zarządu wskazał P. Jacka Młynarza. P. Jacek Młynarz wyraził zgodę na kandydowanie.   
 
Następnie przystąpiono do powołania Komisji Skrutacyjnej. Zgłoszono następujących kandydatów: P. Bogdana 
Wajdę, P. Szymona Tobołę oraz P. Bolesława Markiewicza.  
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Prowadzący posiedzenie zarządził głosowanie en bloc składu Komisji Skrutacyjnej. 
 
Głosowanie: 19 – głosów „za”, 0 – głosów „przeciw”, 0 – głosów „wstrzymujących się”. 
Skład Komisji Skrutacyjnej został przyjęty. 
 
Komisja Skrutacyjna ze swojego składu wybrała Przewodniczącego – P. Szymona Tobołę.  
 
Następnie Prowadzący posiedzenie wniósł o przyjęcie w trybie par. 25 ust. 5 rozstrzygnięcia procedury, by 
powołana Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie. (Głosowanie: 13 – głosów „za”, 0 – głosów 
„przeciw”, 3 – głosów „wstrzymujących się”). 
 
Prowadzący posiedzenie ogłosił 5 – minutową przerwę techniczną na przygotowanie kart do głosowania. 

Po przerwie prowadzący posiedzenie przypomniał radnym treść druku nr 2 wraz z autopoprawką oraz poprosił P. 
Jacka Młynarza o potwierdzenie kandydatury oraz o przedstawienie expose. P. Jacek Młynarz potwierdził swoją 
kandydaturę oraz przedstawił swoje expose, po czym prowadzący posiedzenie zarządził przeprowadzenie 
głosowania przez Komisję Skrutacyjną. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przypomniał procedurę 
głosowania, a następnie Komisja Skrutacyjna przy pomocy kart do głosowania przeprowadziła tajne głosowanie.  
 
Przerwa na liczenie głosów.   
 
Czekając na podanie wyników wyborów przez Komisje Skrutacyjną, prowadzący obrady poprosił radnych o 
rozpropagowanie gazetki dzielnicowej, zwrócił się do radnych o zapoznanie się ze złożonymi w biurze 
projektami dot. zagospodarowania terenu zielonego wokół zalewu Bagry, przebudowy ul. Nowohuckiej oraz 
przedłużenia ścieżki rowerowej – ul. Wielicka. Projekty te będą opiniowane na kolejnej sesji.  Następnie 
prowadzący posiedzenie poinformował radnych, iż na następną sesję Zarząd przygotuje projekty uchwał dot. 
przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego, zbycia działki przy ul. Kosiarzy, najmu lokalu użytkowego dla 
Pogotowia Ratunkowego przy Rynku Podgórskim, dwóch wniosków dot. warunków zabudowy oraz powołania 
komisji merytorycznych.  
 
Następnie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z przeprowadzonego głosowania dot. druku 
nr 2 w Radzie Dzielnicy XIII Podgórze. Wynik głosowania: 12 – głosów „za”, 2 – głosy „przeciw”, 7 – głosów 
„wstrzymujących się”. 
 
Rada Dzielnicy XIII Podgórze podjęła uchwałę nr II/3/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru 
Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze (zał. nr 3). 
 
 
 
Przystąpiono  do procedury wyboru Członków Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze. Prowadzący posiedzenie 
poinformował radnych, że wyłączna inicjatywa uchwałodawcza w tym przypadku należy do Przewodniczącego 
Zarządu. Nie ma możliwości zgłaszania poprawek do przedmiotowego projektu uchwały. Rada wybiera 
Członków Zarządu zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu Rady w głosowaniu 
tajnym, które przeprowadza Komisja Skrutacyjna, którą powołano do wyboru Przewodniczącego i Zastępcy 
Przewodniczącego Zarządu.  

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 3 oraz złożył autopoprawkę, w której na Członka Zarządu 
wskazał P. Aurelię Czerwińską - Pacurę. P. Aurelia Czerwińska - Pacura wyraziła zgodę na kandydowanie.   
 
Prowadzący posiedzenie ogłosił 5 – minutową przerwę techniczną na przygotowanie kart do głosowania.  

P. Katarzyna Pabian oraz P. Adam Wrona zgłosili konieczność opuszczenia obrad. Prowadzący posiedzenie 
przyjął wyjaśnienia radnych. 

Po przerwie prowadzący posiedzenie przypomniał radnym treść druku nr 3 wraz z autopoprawką oraz poprosił P. 
Aurelię Czerwińśką - Pacurę o przedstawienie expose. P. Aurelia Czerwińska - Pacura przedstawiła swoje 
expose, po czym prowadzący posiedzenie zarządził przeprowadzenie głosowania przez Komisję Skrutacyjną.  
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P. Bolesław Markiewicz zgłosił wniosek formalny o sprawdzenie listy obecności. Prowadzący posiedzenie 
poddał wniosek pod głosowanie. Wynik głosowania: 18 – głosów „za”, 0 – głosów „przeciw”, 0 – głosów 
„wstrzymujących się”. Prowadzący posiedzenie poprosił radnych o złożenie podpisu na liście obecności (zał. nr 
4).  
 
W związku z powyższym prowadzący posiedzenie poprosił Komisję Skrutacyjna o przygotowanie kart do 
głosowania. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przypomniał procedurę głosowania, a następnie Komisja 
Skrutacyjna przy pomocy kart do głosowania przeprowadziła tajne głosowanie. 
 
Przerwa na liczenie głosów.   
 
Czekając na podanie wyników wyborów przez Komisje Skrutacyjną, prowadzący obrady zwrócił się do radnych 
o dostarczenie przesłanych przez BR UMK ankiet, następnie poinformował zebranych o koncertach kolęd, które 
odbędą się na Małym Płaszowie (28.12.2014 r.) i os. Kabel (4.01.2015 r.), poruszył także kwestię uzgodnień  
z ZIKiT w zakresie wycinki drzew, P. Tomasz Kołomyjski również zabrał głos w sprawie zieleni. Następnie 
prowadzący posiedzenie oraz P. Barbara Orłowska zabrali głos w sprawie przebudowy Rynku Podgórskiego.   
 
Następnie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z przeprowadzonego głosowania dot. druku 
nr 3 w Radzie Dzielnicy XIII Podgórze. Wynik głosowania: 10 – głosów „za”, 4 – głosy „przeciw”, 3 – głosy 
„wstrzymujące się”, (1 karta nieważna). 
 
Rada Dzielnicy XIII Podgórze podjęła uchwałę nr II/4/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru Członka 
Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze (zał. nr 5). 
 
 
 
Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 4 oraz złożył autopoprawkę, w której na Członka Zarządu 
wskazał P. Tomasza Kołomyjskiego. P. Tomasz Kołomyjski wyraził zgodę na kandydowanie.   
 
Prowadzący posiedzenie ogłosił 5 – minutową przerwę techniczną na przygotowanie kart do głosowania.  

Czekając na przygotowanie kart do głosowania, prowadzący posiedzenie poinformował, iż zorganizuje objazd 
Dzielnicy w celu dokładniejszego zapoznania się z obszarem Dzielnicy oraz zabrał głos w sprawach 
organizacyjnych. 

Następnie prowadzący posiedzenie przypomniał radnym treść druku nr 4 wraz z autopoprawką oraz poprosił P. 
Tomasza Kołomyjskiego o przedstawienie expose. P. Tomasz Kołomyjski przedstawił swoje expose, po czym 
prowadzący posiedzenie zarządził przeprowadzenie głosowania przez Komisję Skrutacyjną.  
 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przypomniał procedurę głosowania, a następnie Komisja Skrutacyjna przy 
pomocy kart do głosowania przeprowadziła tajne głosowanie. 
 
Przerwa na liczenie głosów.   
 

Czekając na podanie wyników wyborów przez Komisję Skrutacyjną, prowadzący posiedzenie zaproponował, by 
III sesja Rady Dzielnicy XIII Podgórze odbyła się 7 stycznia 2015 r. godz. 18.00 w siedzibie Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze – Rynek Podgórski 1, zabrał głos w sprawie planowania przestrzennego na terenie Dzielnicy, 
zorganizowania spotkania z inspektorami ZIKiT oraz zorganizowania spotkania z inwestorami kluczowych 
inwestycji na terenie Dzielnicy. 

 
Następnie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z przeprowadzonego głosowania dot. druku 
nr 4 w Radzie Dzielnicy XIII Podgórze. Wynik głosowania: 11 – głosów „za”, 4 – głosy „przeciw”, 3 – głosy 
„wstrzymujące się”. 
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Rada Dzielnicy XIII Podgórze podjęła uchwałę nr II/5/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru Członka 
Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze (zał. nr 6). 
 
Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 5 oraz złożył autopoprawkę, w której na Członka Zarządu 
wskazał P. Teresę Kural. P. Teresa Kural wyraziła zgodę na kandydowanie.   
 
Prowadzący posiedzenie ogłosił 5 – minutową przerwę techniczną na przygotowanie kart do głosowania.  

Następnie prowadzący posiedzenie przypomniał radnym treść druku nr 5 wraz z autopoprawką oraz poprosił P. 
Teresę Kural o przedstawienie expose. P. Teresa Kural przedstawiła swoje expose, po czym prowadzący 
posiedzenie zarządził przeprowadzenie głosowania przez Komisję Skrutacyjną.  
 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przypomniał procedurę głosowania, a następnie Komisja Skrutacyjna przy 
pomocy kart do głosowania przeprowadziła tajne głosowanie. 
 
Przerwa na liczenie głosów.   
 
Czekając na podanie wyników wyborów przez Komisję Skrutacyjną, prowadzący posiedzenie przekazał radnym 
informacje o nadesłanych do Rady życzeniach świątecznych, poprosił radnych o utrzymywanie porządku w 
biurze oraz poprosił, by w przyszłości zwoływano w jednym dniu maksymalnie 2 komisje.  
 
Następnie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z przeprowadzonego głosowania dot. druku 
nr 5 w Radzie Dzielnicy XIII Podgórze. Wynik głosowania: 9 – głosów „za”, 3 – głosy „przeciw”, 6 – głosów 
„wstrzymujących się”. 
 
Rada Dzielnicy XIII Podgórze podjęła uchwałę nr II/6/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru Członka 
Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze (zał. nr 7). 
 
 
Ad. 4 
Oświadczenia i komunikaty. 
 
Prowadzący posiedzenie podpisał i odczytał treść upoważnienia dla Zastępcy Przewodniczącego Zarządu 
Dzielnicy XIII Podgórze (zał. nr 8). 
 
P. Iwona Praczyńska zaprosiła radnych do udziału w koncercie kolęd i pastorałek w wykonaniu zespołu Trebunie 
– Tutki (4.01.2014 r. – Kościół św. Kingi)  

Prowadzący posiedzenie zwołał III sesję Rady Dzielnicy XIII Podgórze na dzień 7 stycznia 2015 r. godz. 18.00  
w siedzibie Rady Dzielnicy XIII Podgórze – Rynek Podgórski 1, po czym zamknął II sesję Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze w kadencji 2014-2018. 

 
Protokolant: 
 
Barbara Sikora 

Prowadzący obrady: 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
 
 


